13.08.2019 г. № 38

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПУБЛИКОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации, по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 05.04.2018 (№ Пр-817ГС от 15.05.2018) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок опубликования информации об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение № 1

к постановлению главы Калтукского

муниципального образования
от 13.08.2019 г. № 38
ПОРЯДОК ОПУБЛИКОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования в целях обеспечения к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.

2. Официальным сайтом в сети Интернет для опубликования информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, является официальный сайт администрации Калтукского сельского поселения (http://калтук.рф).

3. Уполномоченным на опубликование информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования в сети Интернет, является администрация Калтукского сельского поселения (далее – администрация).

4. Информация об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, опубликовывается в виде перечня объектов согласно приложению 1 к настоящему Порядку.

5. Актуализация опубликованной информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования осуществляется администрацией один раз в год в срок до 01 апреля года, следующего за отчетным.

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение № 1

к Порядку опубликования информации
об объектах имущества, находящегося в
муниципальной собственности
Калтукского муниципального образования
ФОРМА

для размещения информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования
	РН*
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Правообладатель
	Вид пользования

* РН - реестровый номер, в реестре муниципальной собственности Калтукского муниципального образования